مرکز آموزشی درمانی  تهیه مواد اولیه و طبخ و توزیع غذای ه واگذاری مناقص دارد نظر در دانشکده علوم پزشکی مراغه

شماره    را   سینا  آدرس به د(ستا)  دولت الکترونیکی تدارکات سامانه طریق از  2004000239000010به 

www.setadiran.ir    1404/ 31/06 مورخشنبه  دو روز  10از ساعت  درسامانه   مناقصه انتشار تاریخ نماید برگزار  

می باشد.

ده میلیاردو چهارصدو بیست و چهار میلیون )معادل  ریال    10.424.000.000:  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  1

و    4001111507379531به شماره حساب  ( یا واریز با اعتبار حداقل سه ماه) به صورت ضمانت نامه بانکی(  ریال

نزد بانک مرکزی بنام حساب تمرکز وجوه سپرده دانشکده      IR660100004001111507379531شماره شبای  

مامایی و  مراغه    پرستاری  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  / کد  14006665180)شناسه ملی: